

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 18064

гр. София, 28.05.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, в
закрито заседание на 28.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Силвия Димитрова

като разглежда дело номер **9151** по описа за **2023** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

С Определение №10228 от 24.03.2025 г., постановено по настоящото дело, съдът е осъдил оспорващата К. Л. Д. от [населено място] да заплати по депозитната сметка на Административен съд София-град сумата от 284,00 (двеста осемдесет и четири) лева – възнаграждение на вещо лице. Определението не е обжалвано и е влязло в сила на 12.04.2025 г.

След влизане в сила на лицето е изпратено уведомление за доброволно изпълнение, получено от пълномощника й адв. И. И. на 12.05.2025 г. В указания 7-дневен срок, изтекъл на 19.05.2025 г. и след това, задължението не е изпълнено доброволно.

Съдът, като прецени изискванията на чл.406, ал.1 от ГПК, установи, че е налице изпълнително основание по смисъла на чл.404, т.1 от ГПК - влязло в сила на 12.04.2025 г. определение, удостоверяващо подлежащо на изпълнение вземане в полза на бюджета на съдебната власт, по сметка на Административен съд – София-град срещу К. Л. Д. от [населено място], при което служебно следва да бъде издаден изпълнителен лист, за издаването на който лицето дължи държавна такса от 5 лева.

Водим от гореизложеното и на основание чл.406, ал.1 от ГПК, вр. чл.144 от АПК съдът
РАЗПОРЕДИ:

Да се издаде служебно изпълнителен лист в полза на бюджета на съдебната власт, по сметка на Административен съд – София-град, за присъдената с Определение №10228 от 24.03.2025 г., постановено по адм. дело №9151/2023 г. по описа на АдмС – С.-град сума в размер на 284,00 (двеста осемдесет и четири) лева – възнаграждение на вещо лице и за 5,00 /пет/ лева държавна такса за служебно издаване на изпълнителен лист, дължими от К. Л. Д. от [населено място].

Разпореджането подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд от К. Л. Д. от [населено място] в двуседмичен срок от връчване на поканата за доброволно изпълнение от органа по изпълнението.

СЪДИЯ: